

**Kasper Andersen Invest ApS**  
**CVR-nr. 33161220**  
**Lykkevænget 15**  
**5210 Odense NV**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Kasper Andersen

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Kasper Andersen Invest ApS  
Lykkevænget 15  
5210 Odense NV

CVR-nr.: 33161220  
Stiftet: 16.09.2010  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Kasper Andersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed med passiv kapitalanbringelse, herunder ejerskab af selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttoresultat udgør 18 t.kr. mod (6) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.414 t.kr. mod 873 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>17.574</b>	<b>(6.450)</b>
Af- og nedskrivninger		(8.380)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>9.194</b>	<b>(6.450)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.428.589	879.556
Andre finansielle indtægter		157	313
Andre finansielle omkostninger		(31.688)	0
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.406.252</b>	<b>873.419</b>
Skat af ordinært resultat		8.184	0
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.414.436</u></b>	<b><u>873.419</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		99.800	98.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.178.589	779.556
Overført resultat		34.847	(4.537)
		<b><u>1.414.436</u></b>	<b><u>873.419</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		829.620	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	1	<b>829.620</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.613.867	1.435.278
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>2.613.867</b>	<b>1.435.278</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.443.487</b>	<b>1.435.278</b>
Udskudt skat		8.184	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.184</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>10.523</b>	<b>39.984</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>18.707</b>	<b>39.984</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.462.194</b>	<b>1.475.262</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.551.367	1.372.778
Overført overskud eller underskud		51.081	16.234
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.783.648</u></b>	<b><u>1.469.012</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		614.475	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b><u>614.475</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	30.321	0
Deposita		27.500	0
Anden gæld		6.250	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>64.071</u></b>	<b><u>6.250</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>678.546</u></b>	<b><u>6.250</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.462.194</u></b>	<b><u>1.475.262</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Foreslået eks- traordinært udbytte kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	1.372.778	16.234	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(99.800)
Årets resultat	0	1.178.589	34.847	99.800
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>2.551.367</b>	<b>51.081</b>	<b>0</b>

  

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	0	1.469.012
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(99.800)
Årets resultat	101.200	1.414.436
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>101.200</b>	<b>2.783.648</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
<b>1. Materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	838.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>838.000</b>
Årets afskrivninger	(8.380)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(8.380)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>829.620</b>
	<b>Kapitalandele i associe- rede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	62.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>62.500</b>
Opskrivninger primo	1.372.778
Andel af årets resultat	1.428.589
Udbytte	(250.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.551.367</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.613.867</b>
	<b>Ejer- andel %</b>
	<b>Hjemsted</b>
	<b>Rets- form</b>
Associerede virksomheder:	
YOYO Global Freight ApS	Odense ApS 50,00

## Noter

	<b>Forfald inden 12 måneder 2014 kr.</b>	<b>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</b>
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	0	30.321	614.475	489.762
	<b>0</b>	<b>30.321</b>	<b>614.475</b>	<b>489.762</b>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 614 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 830 t.kr.

Selskabet har deponeret et ejerpantebrev på i alt 210 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger